potentem dñm m̄dūt & contra euangelicu contrasacramēti  
mos can non est agere aliquid nullomodo consentat. Egō uero  
quā uis uobis plongaterrā atq; maris inter uallū dū  
unctus sim. sūtamen omnino uobis cor de conlunctus; Idq;  
deūra beatitudine ergo uine modis omnib; confido quid cū  
me uicissim diligitis ameliorē rīcas. Unde magis ḡdū  
as referimus illigrano sinapis quā modicā dū spicē būlisq;  
seminis specie. Ita estram̄is & eadē radices surgentis atq;  
sedis tendentib; usq; quaq; diffusus h̄it in eis uoluntati a celi  
cuncta nō difficile; Cratia que sit frumentū illiq; tribus fa  
rine. Satis <sup>dūcī</sup> humani generis massam in unitate conspergit  
atq; par uolupidi qui ab eis usē demonē si nemānib; occu  
pat uniuersam faciem orbis terre qui ad hoc se usque quaq;  
distendit ut & omni humani generi in unitate redactū totū  
us corpus p̄ficeret in ecclesia. Atq; ita ut totius cōpagis  
p̄maneret cū modū membra p̄ficiālis istud distendit  
undenos quoq; nobis longe nō sumus qualibet qui ubiq; est  
unū sumus. Agamus ergo Agnitas quis solutus inimicitur  
incarnis suū fecit ut in omniorib; terrarū unus ē ḡrex &  
unū ouile sub se uno pastore semp̄memores quid nos uen  
tutus pr̄aedicator am monexū dicenr. sollicitus eruere un  
tūtem sp̄r in uinculopacis. & pacem sectamini cōmībus.  
Asēmoniā si nequa nēmodī uidit uinqua. Quia lūis quoq;  
discipulū dicit. Si fieri potest qđ & uob̄ ē cū omnib; homi  
nibus pacem habentes. Uiditēnī pacē bonos cū aliis

habere non posse. Videcirco sicut nosas premisit si fieri possit. scilicet  
 qui apax nisiducibus partibus firmari non ualeat. cu[m] hanc ma-  
 litigium bonitatem medullas debent. unde amire dicitur  
 quod ex eo est ut uidelicet In nobis maneat via cu[m] a prauoru[m] homi-  
 num mente repellitur. Quia uidelicet pacem tunc ueraciter tene-  
 mus cu[m] super boyculpas caritate iustitia simul insidente p[ro]sequi-  
 mur cu[m] eos diligimus & ex uria odio habemus. Opus quippe  
 di homo est. sed opus hominis utrum. nos ergo discernamus quid  
 deinde quid autem homo fecerit. Atque p[ro]pterea errore odio habemus  
 hominem. neq[ue] p[ro]pterea hominem diligimus errore. Unita igit[ur] men-  
 te insequamur in hominem malum superbiae et ab ostego suo uidelicet errore  
 prius ipse homo liberatur. praestauit uires omni p[ro]pter redemptor-  
 em curritatis atque iustitiae praestauit nobis longe a nobis posi-  
 tas unitate spiritu ipse cuius usus est. Quasi hiat ceterum modum. quia  
 tuor mundi constructa lateribus. Atque in putribiliu[m] lignorum  
 compaginem obtutum in ecurritatis adstricta nullius aduersi-  
 tamens p[ro]pter nullius aduentus et in seclusum more fluctus p[ro]-  
 tur b[ea]t[er] ecclesia. sed que admodum illius gubernantem g[ra]m-  
 ma p[ro]p[ter]e[ndu]t. Nullus ossuariensis exterius sonda contur-  
 bat et totus orandum est uisceribus frumentis et uer-  
 guentia dexteracumulu[m] sententi nobis interioribus ex-  
 hauriat. Aduersari usque diabolus qui contra humiles  
 se uenit sicut leorugiens circuit querens quem deuoratur. Non  
 iam eternus cuius circuitus sed ita ualide in quibusdam  
 ecclesiae necessarius membris dentem figit. In nullis sit